- 2 -

广西外国语学院致达教育学院

致达学工发〔2025〕15 号

致达教育学院 2024-2025 学年度国家奖学金
名单公示

根据《自治区教育厅关于做好 2025 年高校本专科学生国家奖

助学金评审发放工作的通知》（桂教资助〔2025〕15 号）文件要

求，结合我院实际情况，为切实做好我院 2024-2025 学年度国家

奖学金报送及发放工作，我院对基本符合评选要求的全日制学生

进行 2024-2025 学年度国家奖学金候选人评定。

公示期为：2025 年 9 月 12 日---2025 年 9 月 16 日

公示地点：致达楼 3 楼公告栏。如有异议，请于 2025 年 9 月

16 日 17：30 前反馈至致达楼 308 办公室处，逾期不再受理

致达教育学院各班民主评议小组严格按照学校相关文件要求，

经过公平、公正、公开的评选报送，经致达教育学院评审委员会

再次评议审核后，拟推荐农筱靓同学为国家奖学金候选人，现将

其名单予以公示。

。

附件：致达教育学院 2024-2025 学年拟获得国家奖学金名单

- 3 -

广西外国语学院致达教育学院

2025 年 9 月 12 日

- 2 -

致达教育学院 2024-2025 学年拟获得国家奖学金名单

序

号
姓名 班级

一、思想政治 二、学习表现 三、日常表现 四、综合表现

总

分
备注党员、预备党

员、优秀学

员、共青团员

专业

成绩
等级证

班主任评

分

担任干

部

工

作

奖

励

积极

参加

大学

生创

新创

业训

练计

划项

目

辅导员

评分

科技

文化、

文体

活动

奖励

其他

方面

1
财管

2401
农筱靓

班

中共党员 前 5%
配合班主

任工作
班长

配合辅

导员工

作

五棵

松校

友奖
67

拟推荐为

国家奖学

金候选人
10 30 10 5 10 2

2 黄佳慧
财管

2401 班

前 5%
配合班主

任工作

学习委

员

配合辅

导员工

作
54

30 10 4 10